
Nenáročná a spolehlivá čtyřkolka na práci do 200t.
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7472&fid=8

Nenáročná a spolehlivá čtyřkolka na práci do 200t.

URL
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7472&fid=8

Autor
ktmartin

Publikováno: 11.05.2020 09:17:27

Ahoj,  mám staré TGB Blade 425 a kolku používám téměř jenom na tahání vozejku okolo domu, dělání
dříví apod. Mám ji už minimálně 10 let a docela funguje a v podstatě mně to na moje užití stačí - to jen
pro představu mojí nenáročnosti na čtyřkolu :) Chtěl bych ale už něco novějšího a spolehlivého na co
nestojí základní díly pomalu desetitisíce jako na tgb nebo aspoň aby to nějakou dobu vydrželo, než
budou investice potřeba. A aby to alespoň spolehlivě startovalo a drželo volnoběh v létě i v zimě. Chtěl
bych si stroj nechat zase klidně 10-15 let. Mám rozpočet max 200 tisíc. Původně jsem nechtěl čínu a měl
sem vybraného nového Polarise Sportsmana 570. Jak tak o tom hledám info, tak jsem začal zjišťovat, že
to nebude takový držák jak jsem si myslel. Pomalu jsem začal pokukovat i po Journeyman Gladiator 520
dlouhá verze nebo snad i 600. Ale myslím, že 520 by mně bohatě stačila. Akorát se trochu bojím toho,
jak to dlouho vydrží a jestli to bude dobře startovat za jakéhokoli počasí. Myslíte, že u Polarise bude ta
kvalita a výdrž o hodně lepší než u CF moto? Vím, že jsou i mnohem kvalitnější stroje, ale trochu se
bojím olítaného Can amu za 200 tisíc a za nového ty peníze nedám. Nebo snad kouknout po nějakém
starším japonci? něco jako Grizzly, Kingquad apod.? Jo a ceny a intervaly servisu mně moc netrápí,
protože najedu tak 500 km ročně, takže u nového stroje bych zajel 1 za rok...  Předem díky za rady a
případně i zkušenosti majitelů.
KubaTa 11.05.2020 10:23:24

na to,na co píšeš,a jak dlouho si to chceš nechat,tak bych vybíral jedině novou.A
CanAm Outlander 450 za tyhle peníze nový pořídíš,nebudeš nic řešit,a jezdit na tom
budou jednou ještě tvoje vnoučata :-DD

Stránka 1/1
13.05.2020 04:28:05

Motorkáři.cz

https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7472&fid=8

